

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

BALLERUP OG OMEGNS LIGKISTEMAGASIN APS

Sct. Jacobsvej 4

2750 Ballerup

CVR-nr. 21 80 54 08

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 2/2 2021

Niels Bo Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab efter årsregnskabsloven	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020	12
Noter	13-15

Selskab

Ballerup og Omegns Ligkistemagasin ApS
Sct. Jacobsvej 4
2750 Ballerup

CVR-nummer 21 80 54 08

22. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Niels Bo Andersen

Bestyrelse

Niels Bo Andersen

Anette Parbst Andersen

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Ballerup og Omegns Ligkistemagasin ApS' formål er at drive bedemandsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening på kr. 560.480, der betragtes som tilfredsstillende.

Note	2020	2019
	3.344.828	3.834.246
BRUTTOFORTJENESTE		
1 Personalemkostninger	-2.478.403	-2.796.312
INDTJENINGSBIDRAG	866.425	1.037.934
6 Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.916	-114.362
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	733.509	923.572
2 Andre finansielle indtægter	0	5.621
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.814	-13.518
RESULTAT FØR SKAT	719.695	915.675
4 Skat af årets resultat	-159.215	-202.384
ÅRETS RESULTAT	560.480	713.291

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overført resultat	60.480	-786.709
ÅRETS RESULTAT	560.480	713.291

Note		31/12 2020	31/12 2019
5	Goodwill	0	0
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	0	0
6	Grunde og bygninger	874.193	899.207
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	969.790	134.837
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	1.843.983	1.034.044
	ANLÆGSAKTIVER	1.843.983	1.034.044
	Fremstillede varer og handelsvarer	76.348	66.872
	VAREBEHOLDNINGER	76.348	66.872
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.705	714.085
4	Udskudte skatteaktiver	81.620	117.586
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	33.740	34.758
	TILGODEHAVENDER	649.065	866.429
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.263.836	1.636.530
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.989.249	2.569.831
	AKTIVER I ALT	3.833.232	3.603.875

Note	31/12 2020	31/12 2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.057.497	997.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
EGENKAPITAL	1.682.497	2.622.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.520	171.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.405.370	16.518
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	123.249	214.390
Anden gæld	422.596	578.964
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	2.150.735	981.858
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.150.735	981.858
PASSIVER I ALT	3.833.232	3.603.875
9 Eventualforpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	125.000	1.783.727	500.000	2.408.727
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-786.709</u>	<u>1.500.000</u>	<u>713.291</u>
Egenkapital pr. 1/1 2020	125.000	997.018	1.500.000	2.622.018
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>60.480</u>	<u>500.000</u>	<u>560.480</u>
Egenkapital pr. 31/12 2020	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.057.497</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.682.497</u></u>

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Gager og lønninger	2.205.434	2.523.878
	Pensionsforsikring og sociale omkostninger	243.140	245.217
	Personaleomkostninger i øvrigt, netto	<u>29.829</u>	<u>27.217</u>
	I ALT	<u><u>2.478.403</u></u>	<u><u>2.796.312</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 5 mod 5 i sidste regnskabsår.

<u>2</u>	<u>Andre finansielle indtægter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Finansielle indtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.621</u>
	I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.621</u></u>

<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.814	7.820
	Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.698</u>
	I ALT	<u><u>13.814</u></u>	<u><u>13.518</u></u>

<u>4</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>				
		<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2019</u>
	Skyldig pr. 1/1 2020	214.390	-117.586	0	0
	Refusion, sambeskatning	-214.390	0	0	0
	Skat af årets resultat	<u>123.249</u>	<u>35.966</u>	<u>159.215</u>	<u>202.384</u>
	SKYLDIG PR. 31/12 2020	<u><u>123.249</u></u>	<u><u>-81.620</u></u>		
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>159.215</u></u>	<u><u>202.384</u></u>

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>31/12 2019</u>
Kostpris pr. 1/1 2020	805.000	805.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
 KOSTPRIS PR. 31/12 2020	 <u>805.000</u>	 <u>805.000</u>
 Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020	 805.000	 805.000
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
 AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2020	 <u>805.000</u>	 <u>805.000</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	31/12 2019
Kostpris pr. 1/1 2020	1.424.500	1.341.698	2.766.198	2.766.198
Tilgang i året	0	942.855	942.855	0
Afgang i året	0	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2020	1.424.500	2.284.553	3.709.053	2.766.198
Af- og nedskrivn. pr. 1/1 2020	525.293	1.206.861	1.732.154	1.617.792
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	25.014	107.902	132.916	114.362
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2020	550.307	1.314.763	1.865.070	1.732.154
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2020	874.193	969.790	1.843.983	1.034.044
Salgspris, afgang	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	0
FORTJENESTE/TAB VED SALG	0	0	0	0

Penneo dokumentnøgle: J8PYL-EBBEF-F032L-HNA3K-KCPLC-U1KGV

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Niels Andersen Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Parbst Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-330535518276

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-02-04 09:53:56Z

NEM ID 

Niels Bo Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116971924687

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-02-04 09:56:45Z

NEM ID 

Niels Bo Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116971924687

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-02-04 09:56:45Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-04 10:32:41Z

NEM ID 

Niels Bo Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116971924687

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-02-04 11:20:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J8PYL-EBBEF-F032L-HNA3K-KCPLC-U1KGV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>